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ANEXO V: RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – CAMPUS
TAGUATINGA

 
ABI EM COMPUTAÇÃO (BACHARELADO/LICENCIATURA) – CAMPUS TAGUATINGA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JHON KENEDY MOURA CHAGAS 696,18 CONTEMPLADO

2º EVIO FRAGOSO FERREIRA JUNIOR 658,98 CONTEMPLADO

3º RENNIELSON DO AMARAL COSTA 655,50 CONTEMPLADO

4º CLEVERSON DE OLIVEIRA DOMINGOS 653,06 CONTEMPLADO

5º GUSTAVO ALVES RIBEIRO 651,36 CONTEMPLADO

6º ALISSON DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA 650,16 CONTEMPLADO

7º LAIS ALVES DE SOUZA 647,70 CONTEMPLADO

8º LEOPOLDO JOSE ALVES 646,50 CONTEMPLADO

9º ALTAIR CORREIA DE AZEVEDO 641,42 CONTEMPLADO

10º DEIVID CAVALCANTE DA SILVA 638,06 CONTEMPLADO

11º MATHEUS CARNEIRO LINO 633,36 CONTEMPLADO

12º FLAVIA RODRIGUES SANTOS 632,94 CONTEMPLADO

13º RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS NETO 632,68 CONTEMPLADO

14º GABRIEL SANTOS DE CARVALHO 631,60 CONTEMPLADO

15º VAMBERTO FREIRE DA SILVA 631,48 CONTEMPLADO

16º ALEXANDRE CARTAXO DE OLIVEIRA 629,66 CONTEMPLADO

17º HERALDO CARLOS DE SOUSA JUNIOR 628,88 CONTEMPLADO

18º LEONARDO PACIFICO SILVA 628,26 CONTEMPLADO

19º DEBORAH DALTRO DA SILVA 627,66 CONTEMPLADO

20º KALINE KETLEN ALVES DA SILVA 625,18 CONTEMPLADO

21º FRANCISCO ANTONIO BARBOSA DO NASCIMENTO 624,96 CONTEMPLADO

22º JAILSON RODRIGUES DA SILVA 624,88 CONTEMPLADO

23º WALLACE DA SILVA VIANA 624,32 LISTA DE ESPERA

24º JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 623,28 LISTA DE ESPERA

25º DEBORA ESTER DE CASTRO SANTOS 619,04 LISTA DE ESPERA
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26º MAURICIO CESAR DE ARRUDA CHAER 618,90 LISTA DE ESPERA

27º YOHANE LORYS REGGIANI DE COUTO 616,72 LISTA DE ESPERA

28º NALYANNE ROCHA SILVA 615,42 LISTA DE ESPERA

29º GRACE KELLY SANTOS DE ARAUJO 614,14 LISTA DE ESPERA

30º YURI NERY RODRIGUES DE SOUSA MARQUES DA ROCHA 613,26 LISTA DE ESPERA

31º WILLYAN ALVES DA SILVA 611,68 LISTA DE ESPERA

32º MAX DE ABREU MONTEIRO MACHADO 610,38 LISTA DE ESPERA

33º LARYSSA CEZAR DOS SANTOS 610,28 LISTA DE ESPERA

34º LUIZ EDUARDO XIMENES NETO 610,12 LISTA DE ESPERA

35º ROGERIO RODRIGUES DE CASTRO 609,74 LISTA DE ESPERA

36º CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 609,02 LISTA DE ESPERA

37º ANDREISSON DE CARVALHO SOUZA 607,74 LISTA DE ESPERA

38º JAILSON DA SILVA BRITO 607,08 LISTA DE ESPERA

39º LEIDE SILVA BARBOSA 606,86 LISTA DE ESPERA

40º LEONARDO LA FARINA 605,96 LISTA DE ESPERA

41º JEFERSON LUCAS MACEDO DO AMARAL 605,28 LISTA DE ESPERA

42º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 LISTA DE ESPERA

43º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 LISTA DE ESPERA

44º LUCCAS GEOVANI ALVES DA SILVA 602,10 LISTA DE ESPERA

45º MAISA DA COSTA MENDES 602,04 LISTA DE ESPERA

46º DANIEL FERREIRA RAMOS 600,00 LISTA DE ESPERA

47º ADEMAR DO LIVRAMENTO LUZ VILA NOVA 599,48 LISTA DE ESPERA

48º JEULIANO TEIXEIRA DE MELO 598,96 LISTA DE ESPERA

49º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 598,08 LISTA DE ESPERA

50º LUCAS BERNARDES COSTA 598,02 LISTA DE ESPERA

51º ANA LUIZA MOREIRA NUNES 595,62 LISTA DE ESPERA

52º HELDER FERREIRA DE ALMEIDA 595,54 LISTA DE ESPERA

53º JOAO BATISTA ALVES DE SOUSA 595,12 LISTA DE ESPERA

54º YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 594,00 LISTA DE ESPERA

55º QUINTINO DA MOTA SANTOS 593,14 LISTA DE ESPERA

56º ELIVELTON DE SOUZA ARAUJO 593,12 LISTA DE ESPERA

57º KLEBER FERNANDES 593,06 LISTA DE ESPERA

58º VITOR AMARANTE DE ALMEIDA 592,36 LISTA DE ESPERA

59º LEANDRO CHAVES DA SILVA 590,72 LISTA DE ESPERA

60º CRISTIANE PEREIRA GOMES 590,54 LISTA DE ESPERA

61º CELIO ROBERTO DA COSTA 590,34 LISTA DE ESPERA
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62º VICTOR MARTINS DE SOUSA 589,06 LISTA DE ESPERA

63º FRANCISCO EMILIANO BRITO PEREIRA 588,86 LISTA DE ESPERA

64º SAMARA SOUSA DE LIMA PÓVOA 585,20 LISTA DE ESPERA

65º GUILHERME HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 584,74 LISTA DE ESPERA

66º MOISANIEL SOUSA MORAES 584,32 LISTA DE ESPERA

67º MARCOS PAULO RODRIGUES DA SILVA 583,70 LISTA DE ESPERA

68º SABRINA CARVALHAR CAMARA MILHOMEM 583,32 LISTA DE ESPERA

69º JESSICA ISSLER DA COSTA 583,30 LISTA DE ESPERA

70º DIANA CRISTINA SILVA 583,20 LISTA DE ESPERA

71º LAFAIETE BUENO DANTAS 582,38 LISTA DE ESPERA

72º BRUNO DOS SANTOS MENDONCA 581,30 LISTA DE ESPERA

73º RICARDO ALVES DOS SANTOS 580,88 LISTA DE ESPERA

74º LUIZ FERNANDO BARROZO MALAQUIAS 578,90 LISTA DE ESPERA

75º HUMBERTO TADEU CHAGAS 578,64 LISTA DE ESPERA

76º GESIEL DOS SANTOS FREITAS 577,36 LISTA DE ESPERA

77º RODOLFO NASCIMENTO CAVALCANTE 577,06 LISTA DE ESPERA

78º APARECIDA KARINA SILVA DOS SANTOS 576,96 LISTA DE ESPERA

79º MAXWELL BORGES BEZERRA 576,90 LISTA DE ESPERA

80º DIEGO LEONARDO GORDINHO 574,68 LISTA DE ESPERA

81º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

82º LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DE MELO 573,70 LISTA DE ESPERA

83º ESMERINA RAYRA DA COSTA PAIVA 573,14 LISTA DE ESPERA

84º DANIEL SOUZA AGUIAR 572,32 LISTA DE ESPERA

85º LEIA MARINA DA SILVA 570,18 LISTA DE ESPERA

86º DANIEL OLIVEIRA BARBOSA 569,38 LISTA DE ESPERA

87º INGVAR QUEIROZ DE OLIVEIRA 567,66 LISTA DE ESPERA

88º DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA 566,64 LISTA DE ESPERA

89º JEAN CARLOS RODRIGUES 566,08 LISTA DE ESPERA

90º HUGO RAYMONDI SOARES CARVALHO 565,56 LISTA DE ESPERA

91º WILLIAN SOUSA FARIAS 564,88 LISTA DE ESPERA

92º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 LISTA DE ESPERA

93º MARINA SILVA BRAUNA 563,80 LISTA DE ESPERA

94º JONAS NASCIMENTO DE PAIVA 562,60 LISTA DE ESPERA

95º RODINEY DA SILVA RODRIGUES 562,58 LISTA DE ESPERA

96º FABIO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 561,82 LISTA DE ESPERA

97º WESLEY ALVES FERREIRA 561,52 LISTA DE ESPERA
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98º ABEL ARAUJO TEIXEIRA DA SILVA 559,92 LISTA DE ESPERA

99º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

100º JOELMA MEDEIROS AZEVEDO 559,20 LISTA DE ESPERA

101º CLAYTON CESAR SAMPAIO 558,56 LISTA DE ESPERA

102º LAIS JESSICA DE OLIVEIRA 557,36 LISTA DE ESPERA

103º GERALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 556,88 LISTA DE ESPERA

104º WARLEY RODRIGUES MONTEIRO 555,82 LISTA DE ESPERA

105º EMANOEL MACHADO PINTO FILHO 555,62 LISTA DE ESPERA

106º JOSE ERIK BRITO PEREIRA 554,58 LISTA DE ESPERA

107º AMANDA MAYARA NASCIMENTO SILVA 554,26 LISTA DE ESPERA

108º CARLOS RENATO RODRIGUES 554,10 LISTA DE ESPERA

109º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

110º GUILHERME ALMEIDA RIBAS 551,80 LISTA DE ESPERA

111º EMANUELY CORDEIRO PAIVA 551,10 LISTA DE ESPERA

112º MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO BEZERRA 549,86 LISTA DE ESPERA

113º HELOIZA SOUSA ROCHA 549,60 LISTA DE ESPERA

114º ALEXSANDRO DE SOUSA BANDEIRA 549,24 LISTA DE ESPERA

115º FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES FREITAS 549,04 LISTA DE ESPERA

116º JORGE NUNES DE JESUS 548,52 LISTA DE ESPERA

117º WALTER SANTOS SOUZA 547,66 LISTA DE ESPERA

118º CLESIO ALENCAR DA COSTA 546,64 LISTA DE ESPERA

119º PRISCILA ARAUJO RIBEIRO 546,60 LISTA DE ESPERA

120º THALITA GOMES LOBAO 546,32 LISTA DE ESPERA

121º MICHELE ZASTROW 546,16 LISTA DE ESPERA

122º PATRICIA BARRETO MARTINS DA SILVA 544,68 LISTA DE ESPERA

123º THIAGO ALVES DE FREITAS AMORIM 544,64 LISTA DE ESPERA

124º NAYARA BRITO DA COSTA 544,56 LISTA DE ESPERA

125º PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 544,50 LISTA DE ESPERA

126º KENNYA LOPES ANDRE 544,22 LISTA DE ESPERA

127º JOAO CAVALCANTE DOS SANTOS FILHO 544,16 LISTA DE ESPERA

128º FABIO MOREIRA DA SILVA 543,98 LISTA DE ESPERA

129º ADRIANA RODRIGUES AMARAL 543,64 LISTA DE ESPERA

130º VITOR BARROS DE MEDEIROS 543,60 LISTA DE ESPERA

131º JOHNATHAN AMORIM RIOS 542,52 LISTA DE ESPERA

132º SWELLEN DE KASSIA CARDOSO NERI 542,40 LISTA DE ESPERA

133º ITALO DOS SANTOS ARAUJO 542,16 LISTA DE ESPERA
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134º LUCAS SOUZA PINHEIRO 541,96 LISTA DE ESPERA

135º ANA LUCIA DE ANDRADE LIMA 541,84 LISTA DE ESPERA

136º LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 541,52 LISTA DE ESPERA

137º DIEGO HENRIQUE SOUSA VIEIRA 541,36 LISTA DE ESPERA

138º FELIPE RODRIGUES NERES 541,04 LISTA DE ESPERA

139º RAFAEL COSTA DE CASTRO 540,70 LISTA DE ESPERA

140º DIOSEVAN MENDES GRAIA 540,54 LISTA DE ESPERA

141º TIAGO ASSIS DE FREITAS 540,52 LISTA DE ESPERA

142º CRISTIAN COSTA DE OLIVEIRA 539,94 LISTA DE ESPERA

143º ELIZANGELA DE FREITAS DOS SANTOS 539,52 LISTA DE ESPERA

144º TIAGO GOMES DOS SANTOS SILVA 539,40 LISTA DE ESPERA

145º LETICIA MARA ROCHA NASCIMENTO 539,20 LISTA DE ESPERA

146º GISELLE SOUSA DE CARVALHO 538,88 LISTA DE ESPERA

147º LIBNA RIBEIRO DAS NEVES 538,74 LISTA DE ESPERA

148º ROSE GONZAGA DE OLIVEIRA 537,84 LISTA DE ESPERA

149º MARIO GUIMARAES LIMA 537,60 LISTA DE ESPERA

150º MAURICIO MARDEM PEREIRA PAINS 536,98 LISTA DE ESPERA

151º JOSE LUCAS BARBOSA GONCALVES 536,98 LISTA DE ESPERA

152º HENRIQUE DOS SANTOS GAMELEIRA 536,90 LISTA DE ESPERA

153º GLAUCIVAN MARTINS DE CAMARGO 536,78 LISTA DE ESPERA

154º RAFAEL VIEIRA DE MENDONCA 536,60 LISTA DE ESPERA

155º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

156º JONATHAN KEVEN INÁCIO TÔRRES 535,16 LISTA DE ESPERA

157º ANTONIO HENRIQUE DE MOURA RODRIGUES 533,64 LISTA DE ESPERA

158º MATHEUS DE AQUINO DOS SANTOS 533,54 LISTA DE ESPERA

159º LUANDRA CILENE CARVALHO DE LIMA 532,08 LISTA DE ESPERA

160º FERNANDO MAKFALDO SILVA DE SOUSA 531,20 LISTA DE ESPERA

161º TARLES CAETANO DOS SANTOS 530,38 LISTA DE ESPERA

162º SHEYLA CRISTINA DE CASTRO 529,84 LISTA DE ESPERA

163º GLEIDIANE EUGENE DE LAVOR PATRICIO 529,64 LISTA DE ESPERA

164º JOELSON DA CONCEICAO DOS SANTOS 529,52 LISTA DE ESPERA

165º LUCIANA TORQUATO EVANGELISTA 529,48 LISTA DE ESPERA

166º JESSICA SA SIMPLICIO DA SILVA 529,32 LISTA DE ESPERA

167º GABRIEL REZENDE LIMA BERNARDES 527,90 LISTA DE ESPERA

168º RONNY ALVES DE LUCENA 527,12 LISTA DE ESPERA

169º UBSON EDUARDO LOPES BERNARDINO 527,00 LISTA DE ESPERA
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170º FRANCISCA JANAINA VIEIRA LUCAS 526,70 LISTA DE ESPERA

171º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MELO 526,36 LISTA DE ESPERA

172º ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA 525,90 LISTA DE ESPERA

173º AIRTON RODRIGUES DA SILVA 525,22 LISTA DE ESPERA

174º MARCOS TULIO SOARES NICESIO 525,12 LISTA DE ESPERA

175º RODRIGO MATEUS AMARAL SANTOS 524,38 LISTA DE ESPERA

176º ALLYSSON MAGALHAES DA SILVA 523,72 LISTA DE ESPERA

177º DANIEL PEREIRA DA SILVA 523,30 LISTA DE ESPERA

178º MARILIA LOPES FARIAS 522,74 LISTA DE ESPERA

179º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

180º WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA 522,02 LISTA DE ESPERA

181º GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 521,32 LISTA DE ESPERA

182º CLEVSSON FERREIRA DA SILVA 521,26 LISTA DE ESPERA

183º ALESSANDRA DE JESUS BATISTA 520,66 LISTA DE ESPERA

184º JESSICA JANAIRA COSTA MARQUES 520,52 LISTA DE ESPERA

185º ELIZEU FRANCISCO DE ABREU FILHO 520,46 LISTA DE ESPERA

186º GABRIEL ALVES DOS SANTOS 520,38 LISTA DE ESPERA

187º ALEX SAMPAIO SILVEIRA 520,00 LISTA DE ESPERA

188º NEILTON NOGUEIRA DE SOUSA 519,74 LISTA DE ESPERA

189º NAYARA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 519,44 LISTA DE ESPERA

190º HENRIQUE ALVES DE SOUZA BISPO 519,40 LISTA DE ESPERA

191º PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA 518,72 LISTA DE ESPERA

192º CATARINA MELO DOS PRAZERES 518,00 LISTA DE ESPERA

193º LUANA GONZAGA DE SOUZA 517,88 LISTA DE ESPERA

194º MARIANA GABRIELE MACHADO MARQUES 517,70 LISTA DE ESPERA

195º CLAUDIA REGINA ALVES DE FRANCA 517,62 LISTA DE ESPERA

196º HECIO BARROS DE ARRUDA 517,42 LISTA DE ESPERA

197º RAYNARA CAMARA CUNHA 517,36 LISTA DE ESPERA

198º WENDEL RIBEIRO DE ALMEIDA 516,82 LISTA DE ESPERA

199º SANMUELL SOUSA DA SILVA 516,78 LISTA DE ESPERA

200º PAULO THIAGO DOS REIS MADUREIRA 516,00 LISTA DE ESPERA

201º RAFAEL LIMA DE ARAUJO 515,56 LISTA DE ESPERA

202º KAIO LUCAS BRITO DE AMORIM 515,28 LISTA DE ESPERA

203º TOME DOS SANTOS E ANJOS 515,00 LISTA DE ESPERA

204º JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 514,98 LISTA DE ESPERA

205º ERISVALDO ELIAS ROCHA 514,58 LISTA DE ESPERA
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206º MATHEUS GOMES BEZERRA DE MENEZES 514,34 LISTA DE ESPERA

207º RYANNY NEVES ARAUJO 513,78 LISTA DE ESPERA

208º ANDRE LUIS CABRAL DOS SANTOS 513,50 LISTA DE ESPERA

209º ELIANA PESSOA RODRIGUES 513,24 LISTA DE ESPERA

210º NEMUEL KESSLER SOUZA OLIVEIRA 512,36 LISTA DE ESPERA

211º LUIS CESAR DANGELIS MONTEIRO DOS SANTOS BRITO 512,20 LISTA DE ESPERA

212º FILIPE RODRIGUES CAMPELO PEREIRA 511,56 LISTA DE ESPERA

213º ANDERSON JOSE OLIVEIRA OLEGARIO 511,22 LISTA DE ESPERA

214º JORGE LUCAS SILVA DO NASCIMENTO 511,10 LISTA DE ESPERA

215º JOSICLAUDIO CAETANO DE BRITO 511,08 LISTA DE ESPERA

216º LILIAN OLIVEIRA NUNES 509,96 LISTA DE ESPERA

217º EDILSON DE FARIA GOMES 509,72 LISTA DE ESPERA

218º RAFAEL SANTOS SILVA 509,54 LISTA DE ESPERA

219º RAPHAEL CHIANELLI DE OLIVEIRA 509,44 LISTA DE ESPERA

220º GENILTON DOS REIS SILVA 509,22 LISTA DE ESPERA

221º WELITON GONCALVES TAVARES 508,44 LISTA DE ESPERA

222º ADRIANO PABLO MOURA DUARTE 508,08 LISTA DE ESPERA

223º EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA 508,02 LISTA DE ESPERA

224º JOANA CELESTINO CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 506,24 LISTA DE ESPERA

225º KAROLINE FREIRE DA CUNHA 506,04 LISTA DE ESPERA

226º STEPHANNY RODRIGUES SALES BARBARA GUILANDE 505,68 LISTA DE ESPERA

227º VALDEILSON BEZERRA DE ANDRADE 505,28 LISTA DE ESPERA

228º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

229º PATRICIA MONTEIRO DE ABREU 502,08 LISTA DE ESPERA

230º RONIELSON PEREIRA DA SILVA 502,04 LISTA DE ESPERA

231º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 501,56 LISTA DE ESPERA

232º GLIUCIA SILVA MOTA FERNANDES 501,24 LISTA DE ESPERA

233º WISLEANDRO LIMA MATOS 500,68 LISTA DE ESPERA

234º MATEUS RODRIGUES DA COSTA 500,56 LISTA DE ESPERA

235º CRISTIANO PEREIRA DE CASTRO 500,16 LISTA DE ESPERA

236º CLEIDSON SOARES GUIMARAES 499,92 LISTA DE ESPERA

237º DEYSE MARIA SABOIA LEITE 499,88 LISTA DE ESPERA

238º THAMYRIS PRADO DA SILVA NOBRE 498,74 LISTA DE ESPERA

239º PABLO THIAGO BASTOS DE CARVALHO 498,62 LISTA DE ESPERA

240º ARLETE GOMES MOREIRA 498,24 LISTA DE ESPERA

241º JONATHAN MICHAEL PINHEIRO DA SILVA 497,68 LISTA DE ESPERA
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242º RHEYDER PEDROZA AREDES 496,96 LISTA DE ESPERA

243º WELLINGTTON KESLEN SOARES SOUSA 496,68 LISTA DE ESPERA

244º GEISA MACIEL MACEDO 496,48 LISTA DE ESPERA

245º IGOR HITTALU MORAES DA SILVA 496,22 LISTA DE ESPERA

246º LEONARDO ALVES DA CRUZ 494,52 LISTA DE ESPERA

247º REGINALDO ALVES DO NASCIMENTO 492,54 LISTA DE ESPERA

248º GENTIL PESSOA DE CARVALHO NETO 492,38 LISTA DE ESPERA

249º RUBSON NERES DA FONSECA 491,50 LISTA DE ESPERA

250º YURI LUCIEM FONSECA VERAS 491,12 LISTA DE ESPERA

251º MICHELLE DE SOUSA FUERTES 490,92 LISTA DE ESPERA

252º OTACILIO PEREIRA DA SILVA NETO 490,72 LISTA DE ESPERA

253º MYSLAINE KESIA OLIVEIRA NEVES 490,38 LISTA DE ESPERA

254º ROSIANE DA PENHA RAPOUSO 488,52 LISTA DE ESPERA

255º CRISTIANE DE MATOS SILVA 487,98 LISTA DE ESPERA

256º RENAN MUNIZ GONCALVES 487,84 LISTA DE ESPERA

257º RENATA PIMENTEL DE SOUSA 485,46 LISTA DE ESPERA

258º CELSO JUNIO RODRIGUES DE CARVALHO 484,70 LISTA DE ESPERA

259º SERGIO LEITE DO NASCIMENTO JUNIOR 484,40 LISTA DE ESPERA

260º IVONETE ALVES DA SILVA 484,00 LISTA DE ESPERA

261º EDJANE DE JESUS GOMES 483,92 LISTA DE ESPERA

262º DANIELA FERNANDES DA SILVA 482,88 LISTA DE ESPERA

263º JANAINA AIRES DOS REIS SANTOS 482,52 LISTA DE ESPERA

264º MANUELA SANTOS REZENDE 482,50 LISTA DE ESPERA

265º ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 481,78 LISTA DE ESPERA

266º RUBENS PEDRO VALADAO JUNIOR 481,40 LISTA DE ESPERA

267º RAFAEL BATISTA DA SILVA 480,16 LISTA DE ESPERA

268º ADEMILSON EVANGELISTA DA SILVA 478,74 LISTA DE ESPERA

269º DAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 477,64 LISTA DE ESPERA

270º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 477,38 LISTA DE ESPERA

271º ALEX BATISTA DE SOUSA 477,32 LISTA DE ESPERA

272º DENISON RIBEIRO DURAES 477,18 LISTA DE ESPERA

273º ERICSSON CARDOSO PACHECO 477,12 LISTA DE ESPERA

274º LETYCIA DE OLIVEIRA DANIEL 476,24 LISTA DE ESPERA

275º ALDINETE FRANCISCA VIEIRA 475,92 LISTA DE ESPERA

276º HELIO BARBOSA DA SILVA 475,36 LISTA DE ESPERA

277º MARCIA REGINA DA CONCEICAO SILVA 474,52 LISTA DE ESPERA
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278º RAYSA DINA LIMA SOUZA 474,44 LISTA DE ESPERA

279º MARIA DA CONCEICAO DA SILVA REIS 474,00 LISTA DE ESPERA

280º DEBORA SKALAT CARDOSO LINHARES 473,82 LISTA DE ESPERA

281º WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO 473,70 LISTA DE ESPERA

282º FELIPE RODRIGUES DANTAS 473,44 LISTA DE ESPERA

283º JESSICA LEAL MACIEL DE SOUZA 472,82 LISTA DE ESPERA

284º GABRIEL CORREA MACEDO AMARAL 472,28 LISTA DE ESPERA

285º PAULO RICARDO DA SILVA GUERRA 470,76 LISTA DE ESPERA

286º ARIOSVALDO PONTES DOS SANTOS BRITO 469,18 LISTA DE ESPERA

287º GEORGIA PASSOS DE ARAUJO 468,78 LISTA DE ESPERA

288º SARA DA VITORIA MEIRELES 467,60 LISTA DE ESPERA

289º AMANDA LEITE QUEIROZ 467,46 LISTA DE ESPERA

290º JUNIO RODRIGUES BRAGA 467,04 LISTA DE ESPERA

291º INGLID ELANE LOPES ASSUNCAO 465,52 LISTA DE ESPERA

292º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

293º EVERTON WILLIAN SILVA DE ARAUJO 464,92 LISTA DE ESPERA

294º PAULO CESAR DE SOUZA SANTOS 464,50 LISTA DE ESPERA

295º LUCAS RODRIGUES DE MIRANDA 463,20 LISTA DE ESPERA

296º CLEIB FRANCO NUNES 462,78 LISTA DE ESPERA

297º JOELMAR JOSE CAIXETA 462,40 LISTA DE ESPERA

298º MARLY LOPO DE ARAUJO 462,26 LISTA DE ESPERA

299º REGINA LIMA FERREIRA 460,84 LISTA DE ESPERA

300º DARILENE GOMES DO NASCIMENTO 459,40 LISTA DE ESPERA

301º BRUNA SILVA DOS ANJOS 459,28 LISTA DE ESPERA

302º ANTONIO MARCOS GOMES LIMA 459,10 LISTA DE ESPERA

303º KATIANE DA CONCEICAO SANTOS 457,70 LISTA DE ESPERA

304º MADSON FREIRE DO NASCIMENTO 457,44 LISTA DE ESPERA

305º ANDRE JUNIO DA SILVA FERNANDES 457,34 LISTA DE ESPERA

306º MARIA DO SOCORRO LIMA PRACIANO 456,76 LISTA DE ESPERA

307º CICERO PEREIRA DO NASCIMENTO 450,98 LISTA DE ESPERA

308º GUILHERME AUGUSTO DOS REIS ROCHA 449,52 LISTA DE ESPERA

309º BIANCA DA SILVA ARAUJO 449,34 LISTA DE ESPERA

310º JOAO AMARILDO FILHO 448,94 LISTA DE ESPERA

311º MATHEUS BANDEIRA MACHADO 447,98 LISTA DE ESPERA

312º MAURO CHRISTIANI LIMA RIBEIRO 447,80 LISTA DE ESPERA

313º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 447,72 LISTA DE ESPERA
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314º DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA 446,28 LISTA DE ESPERA

315º RENATO GURGEL ARAGAO 446,16 LISTA DE ESPERA

316º MARIANA DUARTE DO PRADO 443,82 LISTA DE ESPERA

317º JEIZIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 443,30 LISTA DE ESPERA

318º LAURENICE JOSE DO NASCIMENTO 443,10 LISTA DE ESPERA

319º PAULO HENRIQUE GOMES GALVAO 442,44 LISTA DE ESPERA

320º WALLACE LIMA DE ARAUJO 440,32 LISTA DE ESPERA

321º ELIEZER DO AMARAL MAIA 438,12 LISTA DE ESPERA

322º KARINNA BODE 436,76 LISTA DE ESPERA

323º RAYANE SANTOS BARBOSA DIAS 435,98 LISTA DE ESPERA

324º WILLIAM PEREIRA DA SILVA LEAO LIMA 435,60 LISTA DE ESPERA

325º PEDRO LUCAS MACIEL DE SOUZA 430,88 LISTA DE ESPERA

326º ALESSANDRA BATISTA DE SOUSA 430,74 LISTA DE ESPERA

327º IVONE CARVALHO DE LIMA 428,60 LISTA DE ESPERA

328º ADRIENE E SILVA NUNES 426,76 LISTA DE ESPERA

329º JHONATA SOUZA E SILVA 424,96 LISTA DE ESPERA

330º RAIANE GOMES DOS SANTOS 421,38 LISTA DE ESPERA

331º SINDY RAMOS SALINO 418,04 LISTA DE ESPERA

332º JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 417,66 LISTA DE ESPERA

333º JOSE THERCIO SILVA MACIEL 416,92 LISTA DE ESPERA

334º NEIRIANE DE AMORIM MIRANDA 414,90 LISTA DE ESPERA

335º IDOLMAR MOREIRA DE SOUZA 413,78 LISTA DE ESPERA

336º CHRISTIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 413,48 LISTA DE ESPERA

337º ANGELA MARIA ROGADO RUFINO CORREIA 413,12 LISTA DE ESPERA

338º WELLINGTON ALVES PEREIRA 412,54 LISTA DE ESPERA

339º JADIEL MELO BARROS 412,06 LISTA DE ESPERA

340º ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 410,70 LISTA DE ESPERA

341º LUCAS MARCOS ROCHA CARVALHO 408,92 LISTA DE ESPERA

342º BEATRIZ MELO DE JESUS 405,10 LISTA DE ESPERA

343º FRANCISCO RICHAEL OLIVEIRA 403,52 LISTA DE ESPERA

344º LUCAS MARQUES PEREIRA 398,08 LISTA DE ESPERA

345º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

346º CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 390,98 LISTA DE ESPERA

347º LILIANE REZENDE SANTOS 379,46 LISTA DE ESPERA

348º ISRAEL NASCIMENTO PAIVA 369,18 LISTA DE ESPERA
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ABI EM COMPUTAÇÃO BACHARELADO/LICENCIATURA – CAMPUS TAGUATINGA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUETENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º LARYSSA CEZAR DOS SANTOS 610,28 CONTEMPLADO

2º LEIDE SILVA BARBOSA 606,86 CONTEMPLADO

3º LUCCAS GEOVANI ALVES DA SILVA 602,10 CONTEMPLADO

4º JOAO BATISTA ALVES DE SOUSA 595,12 CONTEMPLADO

5º CELIO ROBERTO DA COSTA 590,34 CONTEMPLADO

6º GUILHERME HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 584,74 CONTEMPLADO

7º MARCOS PAULO RODRIGUES DA SILVA 583,70 CONTEMPLADO

8º DIANA CRISTINA SILVA 583,20 CONTEMPLADO

9º HUMBERTO TADEU CHAGAS 578,64 CONTEMPLADO

10º GESIEL DOS SANTOS FREITAS 577,36 CONTEMPLADO

11º JEAN CARLOS RODRIGUES 566,08 CONTEMPLADO

12º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 CONTEMPLADO

13º RODINEY DA SILVA RODRIGUES 562,58 LISTA DE ESPERA

14º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

15º EMANUELY CORDEIRO PAIVA 551,10 LISTA DE ESPERA

16º ALEXSANDRO DE SOUSA BANDEIRA 549,24 LISTA DE ESPERA

17º WALTER SANTOS SOUZA 547,66 LISTA DE ESPERA

18º ITALO DOS SANTOS ARAUJO 542,16 LISTA DE ESPERA

19º DIOSEVAN MENDES GRAIA 540,54 LISTA DE ESPERA

20º MAURICIO MARDEM PEREIRA PAINS 536,98 LISTA DE ESPERA

21º ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA 525,90 LISTA DE ESPERA

22º CATARINA MELO DOS PRAZERES 518,00 LISTA DE ESPERA

23º SANMUELL SOUSA DA SILVA 516,78 LISTA DE ESPERA

24º KAIO LUCAS BRITO DE AMORIM 515,28 LISTA DE ESPERA

25º ELIANA PESSOA RODRIGUES 513,24 LISTA DE ESPERA

26º ANDERSON JOSE OLIVEIRA OLEGARIO 511,22 LISTA DE ESPERA

27º GENILTON DOS REIS SILVA 509,22 LISTA DE ESPERA

28º WISLEANDRO LIMA MATOS 500,68 LISTA DE ESPERA

29º CLEIDSON SOARES GUIMARAES 499,92 LISTA DE ESPERA

30º WELLINGTTON KESLEN SOARES SOUSA 496,68 LISTA DE ESPERA
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31º RUBSON NERES DA FONSECA 491,50 LISTA DE ESPERA

32º MANUELA SANTOS REZENDE 482,50 LISTA DE ESPERA

33º RAFAEL BATISTA DA SILVA 480,16 LISTA DE ESPERA

34º DAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 477,64 LISTA DE ESPERA

35º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 477,38 LISTA DE ESPERA

36º DENISON RIBEIRO DURAES 477,18 LISTA DE ESPERA

37º HELIO BARBOSA DA SILVA 475,36 LISTA DE ESPERA

38º RAYSA DINA LIMA SOUZA 474,44 LISTA DE ESPERA

39º WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO 473,70 LISTA DE ESPERA

40º PAULO CESAR DE SOUZA SANTOS 464,50 LISTA DE ESPERA

41º CLEIB FRANCO NUNES 462,78 LISTA DE ESPERA

42º BRUNA SILVA DOS ANJOS 459,28 LISTA DE ESPERA

43º KATIANE DA CONCEICAO SANTOS 457,70 LISTA DE ESPERA

44º GUILHERME AUGUSTO DOS REIS ROCHA 449,52 LISTA DE ESPERA

45º MAURO CHRISTIANI LIMA RIBEIRO 447,80 LISTA DE ESPERA

46º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 447,72 LISTA DE ESPERA

47º JHONATA SOUZA E SILVA 424,96 LISTA DE ESPERA

48º JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 417,66 LISTA DE ESPERA

49º ANGELA MARIA ROGADO RUFINO CORREIA 413,12 LISTA DE ESPERA

50º LILIANE REZENDE SANTOS 379,46 LISTA DE ESPERA

ABI EM COMPUTAÇÃO BACHARELADO/LICENCIATURA – CAMPUS TAGUATINGA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OUINFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R )

Classificação Nome
Média do

Enem Situação

1º MAISA DA COSTA MENDES 602,04 CONTEMPLADO

2º DANIEL FERREIRA RAMOS 600,00 CONTEMPLADO

3º YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 594,00 CONTEMPLADO

4º VITOR AMARANTE DE ALMEIDA 592,36 CONTEMPLADO

5º WILLIAN SOUSA FARIAS 564,88 CONTEMPLADO

6º FABIO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 561,82 CONTEMPLADO

7º WESLEY ALVES FERREIRA 561,52 LISTA DE ESPERA

8º CARLOS RENATO RODRIGUES 554,10 LISTA DE ESPERA
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9º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

10º MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO BEZERRA 549,86 LISTA DE ESPERA

11º JOHNATHAN AMORIM RIOS 542,52 LISTA DE ESPERA

12º TIAGO ASSIS DE FREITAS 540,52 LISTA DE ESPERA

13º TIAGO GOMES DOS SANTOS SILVA 539,40 LISTA DE ESPERA

14º MARIO GUIMARAES LIMA 537,60 LISTA DE ESPERA

15º JOELSON DA CONCEICAO DOS SANTOS 529,52 LISTA DE ESPERA

16º ALESSANDRA DE JESUS BATISTA 520,66 LISTA DE ESPERA

17º NAYARA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 519,44 LISTA DE ESPERA

18º RAYNARA CAMARA CUNHA 517,36 LISTA DE ESPERA

19º LUIS CESAR DANGELIS MONTEIRO DOS SANTOS BRITO 512,20 LISTA DE ESPERA

20º JOSICLAUDIO CAETANO DE BRITO 511,08 LISTA DE ESPERA

21º WELITON GONCALVES TAVARES 508,44 LISTA DE ESPERA

22º ADRIANO PABLO MOURA DUARTE 508,08 LISTA DE ESPERA

23º PATRICIA MONTEIRO DE ABREU 502,08 LISTA DE ESPERA

24º THAMYRIS PRADO DA SILVA NOBRE 498,74 LISTA DE ESPERA

25º MICHELLE DE SOUSA FUERTES 490,92 LISTA DE ESPERA

26º MYSLAINE KESIA OLIVEIRA NEVES 490,38 LISTA DE ESPERA

27º EDJANE DE JESUS GOMES 483,92 LISTA DE ESPERA

28º JOELMAR JOSE CAIXETA 462,40 LISTA DE ESPERA

29º BIANCA DA SILVA ARAUJO 449,34 LISTA DE ESPERA

30º ELIEZER DO AMARAL MAIA 438,12 LISTA DE ESPERA

31º WELLINGTON ALVES PEREIRA 412,54 LISTA DE ESPERA

32º JADIEL MELO BARROS 412,06 LISTA DE ESPERA

33º FRANCISCO RICHAEL OLIVEIRA 403,52 LISTA DE ESPERA

34º LUCAS MARQUES PEREIRA 398,08 LISTA DE ESPERA

35º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

ABI EM COMPUTAÇÃO BACHARELADO/LICENCIATURA – CAMPUS TAGUATINGA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENASQUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 623,28 CONTEMPLADO

2º GRACE KELLY SANTOS DE ARAUJO 614,14 CONTEMPLADO
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3º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 CONTEMPLADO

4º QUINTINO DA MOTA SANTOS 593,14 CONTEMPLADO

5º RICARDO ALVES DOS SANTOS 580,88 CONTEMPLADO

6º JONAS NASCIMENTO DE PAIVA 562,60 CONTEMPLADO

7º AMANDA MAYARA NASCIMENTO SILVA 554,26 CONTEMPLADO

8º CLESIO ALENCAR DA COSTA 546,64 CONTEMPLADO

9º THIAGO ALVES DE FREITAS AMORIM 544,64 CONTEMPLADO

10º JOAO CAVALCANTE DOS SANTOS FILHO 544,16 CONTEMPLADO

11º VITOR BARROS DE MEDEIROS 543,60 CONTEMPLADO

12º FELIPE RODRIGUES NERES 541,04 CONTEMPLADO

13º CRISTIAN COSTA DE OLIVEIRA 539,94 LISTA DE ESPERA

14º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

15º UBSON EDUARDO LOPES BERNARDINO 527,00 LISTA DE ESPERA

16º FRANCISCA JANAINA VIEIRA LUCAS 526,70 LISTA DE ESPERA

17º AIRTON RODRIGUES DA SILVA 525,22 LISTA DE ESPERA

18º GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 521,32 LISTA DE ESPERA

19º NEILTON NOGUEIRA DE SOUSA 519,74 LISTA DE ESPERA

20º LUANA GONZAGA DE SOUZA 517,88 LISTA DE ESPERA

21º PAULO THIAGO DOS REIS MADUREIRA 516,00 LISTA DE ESPERA

22º RAFAEL LIMA DE ARAUJO 515,56 LISTA DE ESPERA

23º TOME DOS SANTOS E ANJOS 515,00 LISTA DE ESPERA

24º STEPHANNY RODRIGUES SALES BARBARA GUILANDE 505,68 LISTA DE ESPERA

25º RONIELSON PEREIRA DA SILVA 502,04 LISTA DE ESPERA

26º GLIUCIA SILVA MOTA FERNANDES 501,24 LISTA DE ESPERA

27º ROSIANE DA PENHA RAPOUSO 488,52 LISTA DE ESPERA

28º IVONETE ALVES DA SILVA 484,00 LISTA DE ESPERA

29º ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 481,78 LISTA DE ESPERA

30º ADEMILSON EVANGELISTA DA SILVA 478,74 LISTA DE ESPERA

31º ALDINETE FRANCISCA VIEIRA 475,92 LISTA DE ESPERA

32º MARCIA REGINA DA CONCEICAO SILVA 474,52 LISTA DE ESPERA

33º AMANDA LEITE QUEIROZ 467,46 LISTA DE ESPERA

34º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

35º LUCAS RODRIGUES DE MIRANDA 463,20 LISTA DE ESPERA

36º REGINA LIMA FERREIRA 460,84 LISTA DE ESPERA

37º DARILENE GOMES DO NASCIMENTO 459,40 LISTA DE ESPERA

38º CICERO PEREIRA DO NASCIMENTO 450,98 LISTA DE ESPERA
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39º WILLIAM PEREIRA DA SILVA LEAO LIMA 435,6 LISTA DE ESPERA

40º PEDRO LUCAS MACIEL DE SOUZA 430,88 LISTA DE ESPERA

41º RAIANE GOMES DOS SANTOS 421,38 LISTA DE ESPERA

42º SINDY RAMOS SALINO 418,04 LISTA DE ESPERA

43º CHRISTIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 413,48 LISTA DE ESPERA

ABI EM COMPUTAÇÃO BACHARELADO/LICENCIATURA – CAMPUS TAGUATINGA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAMCURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º WILLYAN ALVES DA SILVA 611,68 CONTEMPLADO

2º ROGERIO RODRIGUES DE CASTRO 609,74 CONTEMPLADO

3º JAILSON DA SILVA BRITO 607,08 CONTEMPLADO

4º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 598,08 CONTEMPLADO

5º ANA LUIZA MOREIRA NUNES 595,62 CONTEMPLADO

6º HELDER FERREIRA DE ALMEIDA 595,54 CONTEMPLADO

7º KLEBER FERNANDES 593,06 LISTA DE ESPERA

8º FRANCISCO EMILIANO BRITO PEREIRA 588,86 LISTA DE ESPERA

9º LUIZ FERNANDO BARROZO MALAQUIAS 578,90 LISTA DE ESPERA

10º MAXWELL BORGES BEZERRA 576,90 LISTA DE ESPERA

11º DIEGO LEONARDO GORDINHO 574,68 LISTA DE ESPERA

12º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

13º ESMERINA RAYRA DA COSTA PAIVA 573,14 LISTA DE ESPERA

14º LAIS JESSICA DE OLIVEIRA 557,36 LISTA DE ESPERA

15º EMANOEL MACHADO PINTO FILHO 555,62 LISTA DE ESPERA

16º FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES FREITAS 549,04 LISTA DE ESPERA

17º PRISCILA ARAUJO RIBEIRO 546,60 LISTA DE ESPERA

18º SWELLEN DE KASSIA CARDOSO NERI 542,40 LISTA DE ESPERA

19º GISELLE SOUSA DE CARVALHO 538,88 LISTA DE ESPERA

20º LIBNA RIBEIRO DAS NEVES 538,74 LISTA DE ESPERA

21º ROSE GONZAGA DE OLIVEIRA 537,84 LISTA DE ESPERA

22º HENRIQUE DOS SANTOS GAMELEIRA 536,90 LISTA DE ESPERA

23º ANTONIO HENRIQUE DE MOURA RODRIGUES 533,64 LISTA DE ESPERA

24º GLEIDIANE EUGENE DE LAVOR PATRICIO 529,64 LISTA DE ESPERA

25º JESSICA SA SIMPLICIO DA SILVA 529,32 LISTA DE ESPERA
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26º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

27º CLEVSSON FERREIRA DA SILVA 521,26 LISTA DE ESPERA

28º GABRIEL ALVES DOS SANTOS 520,38 LISTA DE ESPERA

29º ALEX SAMPAIO SILVEIRA 520,00 LISTA DE ESPERA

30º JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 514,98 LISTA DE ESPERA

31º ERISVALDO ELIAS ROCHA 514,58 LISTA DE ESPERA

32º ANDRE LUIS CABRAL DOS SANTOS 513,50 LISTA DE ESPERA

33º FILIPE RODRIGUES CAMPELO PEREIRA 511,56 LISTA DE ESPERA

34º LILIAN OLIVEIRA NUNES 509,96 LISTA DE ESPERA

35º JOANA CELESTINO CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 506,24 LISTA DE ESPERA

36º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

37º MATEUS RODRIGUES DA COSTA 500,56 LISTA DE ESPERA

38º PABLO THIAGO BASTOS DE CARVALHO 498,62 LISTA DE ESPERA

39º RHEYDER PEDROZA AREDES 496,96 LISTA DE ESPERA

40º GEISA MACIEL MACEDO 496,48 LISTA DE ESPERA

41º GENTIL PESSOA DE CARVALHO NETO 492,38 LISTA DE ESPERA

42º CRISTIANE DE MATOS SILVA 487,98 LISTA DE ESPERA

43º RENAN MUNIZ GONCALVES 487,84 LISTA DE ESPERA

44º LETYCIA DE OLIVEIRA DANIEL 476,24 LISTA DE ESPERA

45º MARIA DA CONCEICAO DA SILVA REIS 474,00 LISTA DE ESPERA

46º GABRIEL CORREA MACEDO AMARAL 472,28 LISTA DE ESPERA

47º ARIOSVALDO PONTES DOS SANTOS BRITO 469,18 LISTA DE ESPERA

48º GEORGIA PASSOS DE ARAUJO 468,78 LISTA DE ESPERA

49º MARLY LOPO DE ARAUJO 462,26 LISTA DE ESPERA

50º JOAO AMARILDO FILHO 448,94 LISTA DE ESPERA

51º DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA 446,28 LISTA DE ESPERA

52º WALLACE LIMA DE ARAUJO 440,32 LISTA DE ESPERA

53º KARINNA BODE 436,76 LISTA DE ESPERA

54º ADRIENE E SILVA NUNES 426,76 LISTA DE ESPERA

ABI EM COMPUTAÇÃO BACHARELADO/LICENCIATURA – CAMPUS TAGUATINGA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º ABEL ARAUJO TEIXEIRA DA SILVA 559,92 CONTEMPLADO

2º CRISTIANO PEREIRA DE CASTRO 500,16 CONTEMPLADO
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3º OTACILIO PEREIRA DA SILVA NETO 490,72 LISTA DE ESPERA

4º ANTONIO MARCOS GOMES LIMA 459,10 LISTA DE ESPERA

5º MATHEUS BANDEIRA MACHADO 447,98 LISTA DE ESPERA

6º PAULO HENRIQUE GOMES GALVAO 442,44 LISTA DE ESPERA

CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME O DISPOSTO NO ITEM 8.3 DO EDITAL Nº 175/RIFB, DE 1º DE
NOVEMBRO DE 2013*

CAMILA AQUINO DOS SANTOS SILVA 

CARLEANNE RODRIGUES ARAUJO

CID DE JESUS REIS

CINTHIA RODRIGUES DA SILVA GARCIA

CINTIA PATRICIA SILVA DOS SANTOS

CREUSA LUCINEIDE DA SILVA

CRISTIANO BARBOSA DE CARVALHO

DAVYD ROCHA COSTA

EDUARDO GUEDES BITENCOURT MOURA

EDUARDO SALES SOUSA

ELIANE NUNES

ELIANE SALDANHA

FERNANDO SOARES RODRIGUES

GENESSO BENJAMIM SOUSA DO NASCIMENTO

GILSON FERREIRA LIMEIRA 

GLAUCIA FERNANDA DA SILVA DINIZ

GORETTE FRANKLIN DOS SANTOS

GRACILENE DE SOUSA PEREIRA

HELEN CARVALHO DA SILVA

HENDERSON RODRIGUES NUNES

JAIR PIMENTA BARCELOS

JOSILENE XAVIER DOS SANTOS

JOSIMAR DIAS DA SILVA

KARLA KAROLINE ARAUJO PEREIRA

KATIANA CHAVES DE OLIVEIRA

LISLAINE GOMES DINIZ

LUCAS DANIEL SILVA SANTANA

LUCAS DE SOUZA GONCALVES
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LUCAS EDUARDO SOARES LEITE 

LUCAS RODRIGUES DA SILVA

LYSSANDRA DA SILVA FERREIRA

MARCELO FERREIRA DA SILVA

MARCELO SOUZA SALGADO

MARCOS ANTONIO CORDEIRO DA SILVA

MARCOS FERREIRA DA PAIXAO

MARIA APARECIDA OLIVEIRA GOMES

MARIA GERLANDIA DE LEMOS OLIVEIRA

MARLENE MARTINS ARAUJO

MILEIDE ELEN DA SILVA CRUZ

MONICA BERNARDO DA SILVA

NAIR DO CARMO GUIMARAES

PATRICIA SAMPAIO

PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

PEDRO FILLYPE DE SOUZA EUROPEU

PEDRO HENRIQUE TORQUATO

RENATO CARVALHO DE SOUZA

RENATO LUÍS COSTA

ROSILENE PEREIRA DE SOUZA

RUTE SILVA DO NASCIMENTO

TANIA LARISSA ALVES DE LIMA

THAMARA LIMA NASCIMENTO 

UDIRLEI BATISTA COSTA

VITORIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS

*8.3. Serão eliminados do processo seletivo, os candidatos: a) cujos dados não constarem no banco de dados do INEP ou
não corresponderem à Edição do Enem escolhida no momento da inscrição; b) que obtiverem nota zero em qualquer
das áreas de conhecimento ou na redação.

Final do documento.
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